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RÉSEN. 
KÉT kurzuslapban olvastunk ugyanazon 

a napon cikket a szociáldemokráciától. 
Az egyik a Nemzeti Újság, a másik az 
Uj Nemzedék. A Nemzeti Ujsóg cikke 
ugy megállapításaiban, mint hangját) ap 
alkalmas és méltó a komoly vitára. 
Természetesen a saját szempontjai sze-
rint, de az ügy fontosságához ós súlyához 
mórt okfejtéssel sürgeti a szociális hőkét. 
Ugyanazon a napon az Uj Nemzedék a 
megszokott 
hangon csökönyösen átkot szór a szociál-
demokrácia fejére, amellyel a miniszter-
elnök tárgyalásokat folytat. Sokszor háuy-
torgatják a szociáldemokrácia őszintesé-
gét. E két cikkel kapcsolatosan — zokon 
ne essék ós parjop ! — mi is azt kérdez-
zük: melyiknek őszinteségéhen higyjünk 
hát, amikor az egyik a békét hirdeti, a 
másik pedig el akar pusztítani bennünket ? 
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Biróság elé kerül a gáz-
gyár megváltásának ügye 
A gázgyár nem ismeri el a megváltás 
jogát. — A tanács utasította a fő-

ügyészt a pör megindítására. 
A gázgyár megváltásának ügyében 

bonyodalmaknak néz elébe a várofc 
Megírtuk annak idején, hogy a ta-
nács bizottságot küldött ki, amely 
az 1920. november hó elején törté-
nendő megváltást előkészíti. Az első 
értekezletet szombaton délután tajr 
totta meg a bizottság, amelynek 
tagjai Somogyi Szilveszter dr. elnök, 
Balogh Károly, Thuroczy Mihály d|\ 
tanácsnokok és Skultéty Sándor fő-
számvevő voltak. A gázgyár részérői 
Pongrácz Albert igazgató és Pisztor 
Egoa dr. ügyvéd jelentek ipeg az 
értekezleten. A sajtó képviselőit kir 

tanácsa, jogait ós igazait érvényesítse, 
ennélfogva fölhivjuk a tiszti főügyészt, 
hogy a vállalat ellen a jogmegállapitási 
keresetet a város törvényhatósága nevé-
ben azonnal adja be. 

A városnak három pöre is szár-
mazik az ügyből: 1. a megváltási 
jog megállapítása; 2. a megváltási 
összeg és 3. a megváltás részlet-

kérdéseiből kifolyólag. Jogi vélemé-
nyek szériát a városnak nyert pöre 
van, mert a megváltásra való jogo-
sultság már a szerződésben is be-
igazolódik. A város sürgetpi fogja 
a pör tárgyalásának kitűzését, hogy 
a vállalat átvételét kellő időben 
eszközölhesse. 

A mentelmi bizottság javaslata Friedrich 
letartóztatása ellen. 

Budapest, aug. 9. A MTI. jelenti: 
A nemzetgyűlés mentelmi bizott-
sága ma délben Eréky Károly 
elnöklésével ülést tartott, amelyen 
Nikovényi Jenő előadó bemutatta 
az előadói javaslatot, amely szerint 
a bizottság a mentelmi jog forrá-
sából merített törvényes indokok 
alapján, valamint azért is, mert 
Friedrich István maga is kérte sürgős 
kiadatását, az eljárás megindítása 
céljából Friedrich István mentelmi 
jogának fölfüggesztését javasolja a 
nemzetgyűlésnek azzal a megszorí-
tással, hogy a mentelmi jog föl-
függesatése csak az eljárás meg-
indítására terjedjen ki és 

amennyiben az eljárás fglyaoiáfi 
Friedrich István személyes sza-
badságának korlátozására irá-
nyuló intézkedés válnék szüksé-
gessé, az eljáró bizottság ebben 
V, esetben ag gsszes Iratok 
csatolása mellett újra fordul-
jon a nemzetgyűléshez a men-
telmi jog fölfúgge8ztése iránt. 

Budapest, aug. 9. Beavatott hely-
ről közlik Az Est munkatársával, 

tláBpontját és a holnapi 
mán a jelentés ellen föl 
szólalni. 

foly; 
fognak 

A nemzetgyűlés kedden dönt Friedrich kiadatásáról. 
— Vita a gabonarendeletről. — 

Az értekezlet lefolyásáról mégis 
megtudtuk, hogy a légszeszgyár kép-
viselői írásos nyilatkozatot nyújtottak 
át a városi bizottságnak, amelyben 
kétségbe vonják Szeged városnak aat 
a jogát, hogy a telepet november 
elsején megválthatja és még inkább 
azt, hogy a telepet előaates kölcsö-
nös megállapodás alapján átvehesse. 
Azzal indokolja ezjj, a gázgyár, hogy 
a város nan) kötötte ki. annak idején 
a megváltás összegét s igy pozitív 
megállapodás hiánya miatt nem kö-
teles a telepet átadni, Kijelenti to-
vábbá a gázgyár, hogy ü l e p e t ijem 
hajlandó,átoífci Sildig, amig mindkét 
szerződő felet egyformán és jog-
érvényesen kötelező megállapodás 
nem jön l£tre a vételárra, az átadás 
idejére és módozataira nézve és amig 
a vételárat; tényleg ki nem fizetik, 
vagy erre nézve megegyezés npm 
történik. 

A gázgyár tehát eladni akarja a 
vállalatot, a szerződés szerint meg-
állapított átengedésbe azonban nem 
egyezik bele és pedig főleg apérfr, 
mert a megváltási összeg a szerző-
désben megállapított számítási mód a 
alapján csak öt-hat milliót tenne ki.gp 
A város tanácsa "hétfői ülésén, a 
gázgyár követeléseivel szemben a 
pénzügyi tanácsnok javaslata alap-
ján, a következő határozatot hozta,: 

A világítási szerződés 49. szakasza ér-
telmében a város íöntartotta magának a 
megváltás jogát s igy "az ongedólyos türui 

Budapest, aug. 9. A nemzetgyűlés | 
ülését 10 órakor nyitotta meg Ra- i 
kovszky István, elnök- Huszár Elemér | 
hangoztatta, hogy ismeretes indít-
ványát PaUavicicivel együtt mutatta 
be nagyatádi Szabó Istvánnak. 

Ezután áttértek a napirend tár-
gyalására. Usetti Ferenc, rossznak 
találja a gabonarendeletet, de meg-
nyugvással veszi tudomáanj, hogy a 
kormány az állapotokon javítani fog. 
Vasadi Balogh György bírálja a 
gabonarendeletet. 

Utálja Szabó József szólal föl és 
visszautasítja Gaál Gasztonnak azt 
az állítását, mintha a keresztény 
szodáHstáh valahonnan negyven-ötven 
embert összeszedtek volna és ezeket 
küldték volna a, miniszterhíz. Ki-
jelenti, hogy ötvenkét országos szak-
szervezet vezető férfiai voltak a mi-
niszternél és háromszázezer ember 
nevében jelentek meg és kérték a 
gabonarendelet megváltoztatását. 

Budaváry László tiltakozik Gaál 
Gasztonama kijelentése ellen, mintha 
a keresztényszociájisták Kun Béla 
nyomdokán haladtak volná. Vissza-
utasítja Gaál Gasztonnak azt a ki-
jelentését is, mintha a tisztviselők és 
a. munkások-támogatták volna a pro-
letárdiktatúrát-. 

Wirtner Ferenc és Szűcs Dezső 
bírálják Gaál Gaszton kijelentéseit, 
amelyek megakadályozzák a város 
bgkés fejlődését. 

Gerencsér István: A nagy tömege-
ketsemmisem érdekli jobban ma, mint 
a lisztügy és a termésrendelet módo-i 
sitása. 

Nikovényi Jenő, a mentelmi bizott-
ság előadója beterjeszti a mentelmi 
bizottság jelentését Frjedrich István, 
mentelmi jogának fölfüggesztése tár-i 
gyában. 

A Ház elhatározza, hogy a sür-
gősség kimondása mellett a holnapi 
ülés napirendjére tűzi az ügyet, 
egyben beterjesztette az előadó 
Somogyi István képviselő kisebbségi 
véleményét. 

Ezután folytatták a gabonaren-
deletről szóló vitát. 

Könyves Lajos fölszólalása után 
nagyatádi Szabó István közélelme-
zési miniszter javasolja Pallftviciijí 
indítványának és Huszár Elemér 
első indítványának elfogadását, ellen-
ben Kerekes Mihály és Huszár Ele-
mér másodikinditványának elvetését. 

A Ház a miniszter ja vas Ja ta ér-
telmében határoz. 

Wagner Károly, az igazságügyi 
bizottság előadója ismerteti a bírák 
és ügyészek illetményeiről szóló 
törvényjavaslatot. 

Az elnök indítványára a nemzet 
gyűlés kimondja, hogy legköze-
lebbi ülését holnap tartja és alj-
nak napirendjén Friedrich István 
mentelmi ügyének tárgyalása is sze-
repel. 

•i , i 

tíirtpzifc hojjy összes jogait és teljqs 
üzemét a negyvenévi lejárat előtt s 
azon,öt éx 

i . s z ; 

után a megállppitoJí 
föltételen: mellett megválthassa. Minthogy 
ez a határidő 1920. november 1. s a vá-
ros közönsége 19.18. szeptemberben ki-
mondta, hogy a megváltás körül saüksé-. 
ges intézkedéseket tegye meg a város 

Oroszország meghivta a lengyel bókemegbizottakat 
Budapest, augusztus 9. Az Est-

nek jelentik Varsóból: Szombaton 
Csicserin aláírásával szikratávirat 
érkezett Moszkvából, amelyben a 
szovjetkormány fölhívta a lengyel 
kormányt, bogy küldjön haladék-
talanul békemegbizottakat. Orosz-
ország garantálja Lengyelország 
függetlenségét. 

Páris, aug. 9. (MTI.) Az Informa-
tion-n&k jelentik Washingtonból, hogy 

Wilson elnök a lengyel-kérdésben ta-
nácskozást fog kezdeni aa állam-
titkárokkal. 

London, augusztus 9. (MTI.— 
Reuter.) Washington, London és 
Páris között állandóan élénk eszme-
csere folyik a lengyel-kérdésről. 
A szövetségesek tndvalevően meg 
akarják kísérelni, hogy Amerikából 
küldjenek segítséget a lengyeleknek. 
A részleteket titokban tartják. 

A város ajánló levele 
a színjátszás! engedély ügyében. 

A színház ügyében már csak a koncesz-
szió kérdése elintézetlen. Palágyi Lajos 
érdekében most történt meg az első hi-
vatalos lépés a város részéről, hegy a 
koncesszió megadását az <0 színigazgató 
részére biztosítsák. A tanács határozata ér-
telmében a polgármester aláírásával fölira-
totterjesztett a város a miniszterhez, amely-
ben a jogszerűen történt megválasztásra, 
az Ítélőtábla fölmentő ítéletére s Palágyi 
eredményes színigazgatói múltjára hivat 
kozva kérik a minisztert, hogy a szegedi 
szinház vezetéséhez a kérelmező igaz-
gatónak adja ki a színjátszást engedélyt. 

Egyidejűleg Palágyi Lajos is bonynjtja 
a koncesszió iránti kérelmét a miniszter-
hez. Üdvös lenne már, ha a sokat boly-
gatott ügy befejezéshez jutna. Nemcsak 
a színházról, hanem — ós ez érdokel ben-
nünket leginkább — arról van szó, hogy 
a szinészek sorsa a koncesszió elintézé-
séig teljes bizonytalanságban van. 

Függetten szakítás 
9 Ul. Internacionáléval. 

Bécs, aug. 9. (MTI.) A Neues 
Wiener Journal-nak jelentik Bázel-
bői: A National Zeitung-nak táv-
iratozzák Londonból: Az angol 
munkáspárt véglegesen szakított a 
III. internacionáléval. A szervezett 
angol munkásaágnak semmiféle je-
lentősebb csoportja nem kíván 
érintkezésbe lépni a bolsevizmussal 
és egészen bizonyos, hogy a füg-
getlen munkásság csatlakozni fog 
a H. genfi internacionálé vissza-
állításához. 

MiUerand, Lloyd George és 
GjQbttí tanácskozása. 

Páris, aug. 9. (A MTI. szikra-
távirata.) Millerand miniszterelnök 
szombaton Boulogneba utazott, hogy 
Lloyd George angol miniszterelnök-
kel, aki hosszabb megbeszélést foly-
tatott Londonban az orosz küldött-
séggel, találkozzék. 

Turin, ang. 9. (MTI.) A Stampa 
arról értesül, hogy Giolitti e hónap 
folyamán Aix-les-Bainsban talál-
kozni fog Milleranddal. Ezt meg-
előzően Lloyd Georgeval Luzernben 
találkozik Giolitti. 

Páris, aag. 9. (MTI.) Millerand 
és Lloyd George tegnap délelőtt 10 
óra 15 perekor kezdették konferen-
ciájukat Hytheben, ami délután 1 óra 
30 percig tartott. Az angolok a kö-
vetkező kommüijjkét tették közzé: 

Az angol kormány nem kapott 
választ arra a jegyzékre, amelyet 
pénteken adott át az orosz szovjet-
korrpánynak. A bolsevikok szándé-
kairól azonban azt az információt 
kapta, hogy nem akarnak hozzá-
járulni a javasod megállapodáshoz. 
Az után a konferencia után, amelyet 
Lloyd George, Bonar Law é&Curson 
lord tartott pénteken Londonban, a 
szovjetkormányfőmegbizottjávalme-
rpqrandnmot küldtek Moszkvába és 
tiz napig tartó fegyverszünetet in-
dítványoztak az orosz-lengyel frontra 
vonatkozóan azzal a föltétellel, hogy 
mindkét fél csapatai állásaikban 
maradnak, de nem dolgozhatnak az 
állások kijavításán. 

Minthogy az oroszok nem hajlan-
dók a hadműveleteket megseakitani, 
tegnap egész délelőtt élénk eszme-
csere folyt le a teendő intézkedé-
sek fölött* A tanácskozást délután 
fél 3 órakor folytatták. 

Bittel lord az újságírókkal közölte 
mindazokéig azután igy fejezte be nyi-
latkozatát : A helyzet nagyon komoly • 
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H Í R E K . 
— , Sok a tanító." Szombaton ülést tar-

tott kétévi szünet ntán az iskolaszók. Az 
ülés az iskolák kiürítését sürgeti meg a 
városnál s a tanfölügyelö átiratát tár-
gyalta, amely a megüresedett 12 tanítói 
állás betöltésével foglalkozik. Az iskola-
szék ngy határozott, hogy a megüresedett 
helyeket „egyelőre" nem töltik be, mert 
„férőhely hiányában" Így is 35 beosztott 
tanító van olyan, aki nem taníthat. 

— Munka közben. Bertmuedben, a 
ZatsersfMáZ-tárnában lezuhant egy 
felvonó kosár. Huszonöt bányász 
meghalt. 

— Építeni akar a város. A Máv. Bzegedi 
vezetősége beadvánnyal fordult a tanács-
hoz, amelyben kéri, hogy a Gyertyámos-
ntea 4. szám alatt levó telkét tisztviselő-
l«kások építése céljából engedje át a 
tanács. Kéri továbbá, hogy az utászlak-
tanya környékén ls jelöljenek ki területet 
altiszti lakások számára. A tanács nem 
tesz eleget a kérelemnek, mert a kijelölt 
telek fölött a középitkezést alap rendel-
kezik, ellenben ajánlja, hogy az üzlet-
vezetőség be nem épített kertjében épit-
sék föl a lakásokat. — Valami kifogás 
mindig akad a munkaalkalmak megterem-
tése körül. 

x „ N E M E Z I S 1" 
— Só, cukor, kőolaj A Kereskedelmi 

és Gazdasági Bank ajánlatot tett a város-
nak a Szegeden raktáron levő 45 vagon 
sóra. A darált sót 10 54, a kősót 9 84 
koronáért ajánlja. A só régóta van már 
Szegeden. Persze, most, mikor nemsokára 
elrendelik a só kőtelező beszolgáltatását, 
sietnének túladni rajta. A tanács termé-
szetesen nem köti meg az üzletet. Ajánl 
a bank tíz vagon kristálycukrot ls, 
Szegeden átvéve százhúsz koronáért, 
amit még a kereskedők is drágáinak. 
Ajánl továbbá tiz tonna petróleumot ls 
száz koronáért, de a tanács valószínűleg 
nem köti meg egyik üzletet sem, mert a 
lebonyolításhoz huszonhétmillió kellene, 
amit a város ezúttal sem tud előteremteni. 

x Minden eddigit felülmúl a 

„ N E M E Z I S ! " 
— A ktcsktméfi fa. A kecskeméti 

négyszáz vagon fa ügyében a város a 
fakormánybiztoshoz fordult ós annak a 
megállapítását kéri, hogy Kecskemét 
városának hatszáz korona vagononkinti 
differenciális követelését megtórltheti-e 
a város. A sok huza-vona helyett jobb 
szeretnénk már a négyszáz vagon fát látni. 

x Pola Negri a „ N E M E Z I S ! " 

főszerep lő je ! 

KORZÓ-MOZI 
Telefon 

lg i/gatóság 455. Pénztár 1 - 8 5 . 

Kedden, szerdán és csütbrtSkön. 

STAR FILM ! MAGYAR FILM ! 

A 14-ik 
egy csavargó karriérje 2 részben. 

I. R É S Z : 

A Z U T C A F I A . 
Főszereplők: MATTYASOVSKY ILONA, 
LATABÁR ÁRPAD, PETROVICS SZVE-
TISZLAV, FENYŐ EMIL, BOLVARY GÉZA. 

Előadások 5, 7 és 9 órakor. 

— Száznegyvenszer koronás betörés. 
Szombaton délben a Iloltzer S. ós Piai 
cég Hid-utcai üzletének külső redőnyét 
nem zárták le egészen. Betörők fölhasz-
nálták az alkalmat ós fényes nappal be 
hatoltak az üzletbe s néhány perc alatt 
száznegyvenezer korona értékű rőfüsárut 
sikerült elhnrcolniok. A délutáni üzlet-
nyitás után a seeédek észrevették a garáz-
dálkodást s jelentést tettek a rendőrség-
nek, amely a betörők közül kettőt néhány 
óra alatt kózrekerltett. A harmadik betörőt 
vasárnap a Korzó-mozi elótt fogta el az 
egyik detektív. A betörő végső kétségbe-
esésében fojtogatni kezdte a detektívet, 
aki kiszabadítva magát a delikvens kezel 
alól, megkötözte ós a rendőrségnek adta 
át a vakmerő betörőt. 

r 

f E H É R F O G U flliRRC 

— Megköszönjük mindazok szívességét, 
akik népünnepélyünk sikeréhez adomány-
nyal vagy más jóindulatu támogatással 
hozzájárultak. A NyTK vezetősége. 

x Kedden, szerdán és csütörtö-

kön lesz Szegeden a „ N E M E Z I S ! " 
x Az utca fia : A 14-lk cimü filmregény 

elsó része, egy a külvárosi szemétdomb-
ról fölszedett fickónak a semmiből föl-
törő szédületes karriérjét tárja elénk egy 
színpompás romantikája, Izzó drámai lelkű, 
Izgalmas történet keretében. Az első részt 
csütörtökig bezárólag vetiti a Korzó-mozi. 

x Cocantln, a híres legény cimü két fel-
vonásos vígjátékot csütörtökig vetiti a 
Korzó-mozi-

x A Dugonics-moziban játsza 
Pola Negri a „ N E M E Z I S ! " fő -
szerepét. 
ffl'x Ma kezdi el vetíteni három napon át 
a Dugonics-kertmozi azt a csodálatos 
szép filmet, melynek főszerepót Pola Negri, 
a világhírű filmstar játsza. A délntán 
5 és 7 őral előadások az Uránia-moziban 
lesznek megtartva. Jegyek már válthatók. 

x Vi lágattrakció a „ N E M E Z I S ! " 
x A Henry-cirkusz ma kedden este 

tartja fényes megnyitó előadását a Szen* 
István-téren. Jegyek elővételben Pető Brnő 
üzletében Széohenyi-tér, kaphatók. 

p E f l É R p O G U A l i f l R C 

Telefonsztrájk Bécsben. 

Budapest, aug. 9. Az Est tudósí-
tója jelenti Bécsből: A távíró- éa 
telefon alkalmazottak sztrájkja ma 
délben 12 órakor megkezdődött, de 
valószínű, hogy még a mai uapon 
b9 ia fejeződik. Tárgyalások indul-
nak meg éa a tárgyalásoktól ked-
vező eredményeket várnak. 

A Tombor-Ugy. 

Budapest, aug. 9. A hadoazlály-
biróság ma folytatta a Tombor-ügy 
tárgyalását. 

Halálos vonatkis ik lás 

Róma, aug. 9. (MTI.) A Bécs-Udiue-
trieszti expressvonát Benna del Ro-
yale állomásánál kisiklott és vala-
mennyi kocsija fölborult, ü t ember 
meghalt, igeu sokan megsebesültek. 

Igazgató: 

Vass Sándor. DUGONIGS-KERTMOZI Telefon 94. 

Kedden, szerdán és csütörtökön. 
VILÁGATTRAKCIÓ! A BADIH filmgyár mestermüve! 

N E M E Z I S . 
PAUL 0TT9 drámája 4 felv. A főszerepben: PGLA NIGKI. 

Előadások délntán 5 és 7 őrakor ax U RÁ H I Á B A H, 
este 9 órakcr a D U G O N I C S - K E R T M O Z I B A N . 

1920 augusztus 10 

A nyomdászok népünne-
pélye. 

Vasárnap délután a Nyomdászok 
Testgyakorló Köre szépen sikerült 
népünnepélyt tartóit a Gedóban. A 
rendezőség bőségesen gondoskodott 
a közönség szórakoztatásáról. A 
ilyomdászösszetartás és ügyesség 
ezúttal is kiáltotta a próbát. 
A katonazenekar értékes szereplése, 
a kabaré gazdag műsora, a szerencse-
kerék és végül a bál goudoskodtak 
arról, hogy az ünnepélyről mindenki 
megelégedéssel távozzék. 

p E H É R F O G U l í l i A R C 

A T isza -ügy . 

Budapest, aug. 9. A tárgyalást ma 
délelőtt folytatták. Elsőuek Korom-
zay Margitot hallgatták ki. A bíró-
ság a tanú megesketését mellőzi. 

A következő tanú Bleyer nevű 
artista. Elmondja, hogy a forrada-
dalom éjjelén az Astoriábnn volt. 
A lánchídi csata utáni nap délelőtt-
jén Friedrichet látta a katonatanács-
ban, 30-án éjjel pedig az Astoriá-
ban látta Fényest, Kérit, Böhmt, 
Laehne Hugót és Friedrichet. 30-án 
délelőtt Pusztafy főhadnagy emii-
tette neki, hogy Tiszát meggyil-
kolják. 

Mondada: Nem beszéltek össze 
a fogházban, hogy igy fognak val-
lani. Az igazat mondják e l ! 

Bleyer: Én az igazat mondom. 
Fentartom vallomásomat. 

Libits Adolf 78 éves főhercegi 
jószágkormányzót hallgatták ki. 

Müheíymegnyitás! 
G A B A R A J E N Ő , Árviz-u. 25. 
sz. a. gép- ós mülakatos-mühelyt 
nyitott. Szives támogatást kér. 

A bojkott m e g s z ű n é s e . 
Budapest, augusztus 9. Ma reggel 

8 óra 10 perckor elindult a Keleti 
pályaudvarról az első közvetlen 
vonat, amely a bojkott megszűnése 
óta most már Bécsig halad. A vo-
natot az utasok rendkívül meg-
rohanták és még a lépcsőkön is 
állottak. 

[ F E H É R F O G U flüARC 

A népbiztosok pöre. 

Budapest, aug. 9. A népbiztosok 
pőrében ma folytatták a tanúvallo-
másokat. A tárgyalást holnap 
folytatják. 

Nyom. Burkus András könyvnyomdájában 
Szeged, Madách-utca és Vidra-ntca sarok. 

S Z E G E D , Szent I s t v á n - t é r ! 

CIRKUS 
H E N R Y 
M A este fél 9 órakor 

m e g n y i t ó 
díszelőadás! 
S Z E G E D , Szent I s t v á n - t é r ! 

\ 

Cigarettahüvely-árleszállitás!! 
Ris Apart, Najada, Stella, Fecske, 
Gavallér, Apartos. Sialem, Radex, 
Ablrus, Hanza, Jor , Club Avlatlk, 
fenti hüvelyek á ra 1000 darabon-
kínt 40 korona. Semó 1000 dara-
b o n t o t 45 korona. Módi speciallté, 
Unitás vat tával ellátva 1000 dara-

b o n t o t 50 korona. Gbaza, Altesse. 
Deval Luxus, Tabu, 1000 darab vat-
tás 55 korona. Kiz-Abadie 2- 1000 

d a r a b o n t o t 62 korona. 

f Ezen á r a k c s a k r ö v i d 
ide ig é r v é n y e s e k 

Kaphatók a Módi Specialitó szivarkahüvely főraktárában Szeged, Jókai-
utca 11. (Telefon 1 5 - 2 0 . ) ós Rákóczi-tór, Tábor-u. 2. Villamos megállő 
a tűzoltó laktanyával szembon. Cégtulajdonos: Weiszfeiler Mór 

t o h ü r í á l c ' p ö k r é m 5 u r e 8 

I d U d l I I I tégelyért I darab 
megtöltöttet adok 

Haraszthy olajkereskedő 
Feketesas-utca 22. szám alatt. 

Ó r á j á t és é k s z e r e i t 
szakszerűen javlt ja a jóhlrnevü, 
elsőrendű nagy javítóműhely 

Iritz József 
müórás és ékszerész, 
Dugonlos-tór II. «z. a. 

A Brauswetter-oégnek volt 10 évig el-
sőrendű szakmunkása. 

Ajánlja pontosan beszabályozott óráit 
és modern ékszerraktárát. — Törött 
aranyat a legmagasabb árban vesz. 

Halló! Központ! Halló! 
— Kérem a 13—08-at! 
— Mit, mással beszél 7! 
— Ezt a számot már sohasem 

lehet kapni ? I . . . 
— Nem kérem, mert ez a száö 

Szeged ós környéke legjobb és leg' 
klpróbáltabb kereskedelmi ügynöke0' 
gének telefon-száma, amely állandó*® 
el van foglalva. Mert, ha bárki elad®' 
vagy venni akar házat, birtokot vagí 
egyéb ingatlant, avagy gyorsan 
lebonyolítani bármiféle kereskedel®1 

ügyletet, az mind esak ezt a szá®0 

hív ja s jelentkezik 

Kövesi Béla 
kereskedelmi ügynökség0 

Margit-u. 28. sz. I. em. 
Házasságközvetitós ós Információ*J^j 
szerzése a legnagyobb diszkrécióm®" „ 

M U N K Á S O K Á L T A L Á N O S Ligitellátásra Iiéiiuk a köiW^jf-
F O G Y A S Z T Á S I S Z Ö V E T - h o i x & n k íratni. Olcsó BUBO010 
K E Z E T E , Feketesas-u . 19. 

: - : T E L E F O N : 120. : - : C u k o r kapható I k g r . j g g j : 


